— Un post de practicant în drept cu
diurnă la judecătoria cerc. din F ă g ă r a ş . A
se adresa în patru séptémáni la autorităţile
competente.

— Un post de practicant în drept cu diurnă
la judecat, cerc. din K o m á r o m . A se adresa
în doué séptémáni la autorităţile competente.

Călindarul dilei.
25 Februarie (9 Martie) 1890.

I i il ia u : Tarasie.
G r e g o r ia n : Francisca.

S o a r e le : résare 6.29, apune 5.54

B u letin m eteorologic.
Sihiiîi, 8 Martie, fi oare dimineaţa.

Presiunea atmosf. în nun,
(Mediul lunar 7̂ 3.0

'emperatura
dup&

Celsius

Maxiraul
şi minimul

de
temperat »:r&

Direcţia
vântului